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Statsbidrag – aktuellt 2025 

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut 
1. Informationen noteras. 

Ärende 
Aktuell information angående statsbidrag: 

• Skolsociala team 

• Lovskola 

• Läxhjälp 

• Personalförstärkning 

• Försöksverksamhet med språkstärkande insatser under skollov 2025 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Statsbidrag – aktuellt 2025 

https://www.skolverket.se/skolutveckling/statsbidrag/statsbidrag-for-forsoksverksamhet-med-sprakstarkande-insatser-under-skollov-2025
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Bakgrund 

Personalkostnader för skolsociala team 
Statsbidraget ska gå till personalkostnader för skolpersonal i skolsociala team. 
Ett skolsocialt team är en grupp med personal från skolan och socialtjänsten 
som samverkar för trygghet och studiero och för att öka elevernas närvaro i 
skolan. Genom deltagande i skolsociala team ges socialtjänsten 
förutsättningar att i ett tidigt skede arbeta tillitsskapande och förebyggande. 
Bidraget används till högstadielänken. Socialtjänsten har fem anställda som 
samverkar med högstadieskolornas elevhälsoteam. I ansökan ingår kuratorer 
för grundskolan.  

Lovskola 
Statsbidraget ska gå till undervisning under skollov för elever som inte har 
uppfyllt eller riskerar att inte uppfylla betygskriterierna för betyget E eller 
kriterierna för bedömning av kunskap i de årskurser där betyg inte ges. Sju 
skolor har ansökt om att anordna lovskola för grundskola. Flest elevdagar 
planeras under sport- och läslov. Skolverket har behövt göra en procentuell 
minskning i fördelningen av bidraget som är lika för alla huvudmän. Det beror 
på att det totala sökta beloppet uppgår till mer än vad Skolverket har att 
fördela, och ansökan har därför blivit delvis beviljad. Nytt belopp är 241 kronor 
per elevdag.  

Läxhjälp 
Statsbidraget ska gå till kostnader för att ordna hjälp med läxor eller annat 
skolarbete utanför ordinarie undervisningstid för grundskolans lågstadium. Nio 
skolor har ansökt om att bidrag för att anordna läxhjälp.  

Personalförstärkning 
Statsbidraget ska göra det möjligt för huvudmän att anställa eller ge uppdrag 
till personal inom elevhälsan, för speciallärare, speciallärare i särskilda 
undervisningsgrupper och läraravlastande personal. Inför 2025 lämnas en 
ansökan om att bibehålla de skolpsykologer som tidigare finansierats genom 
statsbidrag.    

Försöksverksamhet med språkstärkande insatser under skollov 2025 
Statsbidraget ska ge elever som har behov av att stärka kunskaperna i 
svenska språket möjlighet till intensivträning i svenska under skollov. 
Bäckskolan, Ängårdsskolan och Fridtunaskolan ansöker om detta statsbidrag, 
främst under sommarlov och läslov.   
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